
 
 
 

ESTADO DO AMAPÁ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE TARTARUGALZINHO 

GABINETE DO PREFEITO 
CNPJ: 23.066.632/0001-53 

 
 

End. Rua São Luiz, 809 – Bairro: Centro, CEP:68.990-00, Município de Tratarugalzinho/AP 

                                               DECRETO DE  Nº 193/2019 GAB/PMT 
 
 
O PREFEITO DE TARTARUGALZINHO usando de suas atribuições que lhes são 
conferidas pela Lei. 

 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º- Nomear IGOR ROBERTO DA SILVA BARROS,  no cargo  de PRESIDENTE DA 

COMISSAO PERMANENTE DE LICITAÇAO, na SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE de 

Tartarugalzinho. A contar de 04 de dezembro de 2019. 

 

Art.2º Este Decreto entra em vigor a parir de sua assinatura. 

Art.3º Revogam-se disposições em contrario 

Art.4º Dê-se Ciência, Publique-se. 

 

 

TARTARUGALZINHO/AP, 04 DE DEZEMBRO DE 2019. GABINETE DO PREFEITO DE 

TARTARUGALZINHO. 

 

 

 

 

 

Rildo Gomes de Oliveira 
Prefeito Municipal de Tartarugalzinho 

 


